

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยบ้านเลขที่ ๑๓/๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๗๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๘๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เบ็งอินตา
  - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๔ นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยบ้านเลขที่ 13/1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวประมาณ 170.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยบ้านเลขที่ 13/1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	503,564.48	1.3624	686,056.25	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			686,056.25 686,000.00	
(ตัวอักษร)	(ทกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาประมาณ

4,035.29 บาท/ เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ เบ็ญอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยบ้านเลขที่ 13/1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวประมาณ 170.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง : ชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยบ้านเลขที่ 13/1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	158.00	1,789.18	282,690.07	1.3624	2,437.58	385,136.95
	2.2 งานบ่อพัก คสล. f'c 280 ksc. ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	บ่อ	12.00	6,789.04	81,468.43	1.3624	9,249.38	110,992.59
	2.3 งานฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก	บ่อ	12.00	5,110.03	61,320.32	1.3624	6,961.90	83,542.80
2	งานผิวทาง							
	2.4 งานท่อ PVC 2 นิ้ว	ม.	18.00	40.88	735.84	1.3624	55.69	1,002.51
	3.1 งานผิวทาง คสล. f'c 280 ksc. ทนฯ 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	205.40	371.08	76,219.24	1.3624	505.56	103,841.09
	3.2 งานรอยต่อตามขอบบ่อพัก	ม.	33.00	34.26	1,130.58	1.3624	46.68	1,540.30
	รวมค่างานที่ขุดถนนทาง						503,564.48	686,056.25

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นายพงษ์รินทร์ เป็งอินตา) วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายถาวร อินทียศ) ผู้ชำนาญการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายถาวร อินทียศ) วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ (นายถาวร อินทียศ) วิศวกรโยธาชำนาญการ